
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie  powołania komisji odbiorowej.

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z  2018 r. poz. 994 , 1000, 1349 i 1432  / - zarządzam,  co następuje:

§ 1. 
Powołuję komisję w celu dokonania odbioru wykonanych robót na zadaniu:             
„Wzrost aktywności sportowo- rekreacyjnej i integracji mieszkańców Gminy Harasiuki 
poprzez budowę pięciu Otwartych  Stef Aktywności w ramach programu rozwoju małej 
infrastruktury sportowo- rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym OSA 
2018 w miejscowości Harasiuki wersja rozszerzona oraz wersje podstawowe 
w miejscowościach Hucisko, Huta Krzeszowska, Gózd i Łazory”  w składzie:

1. Krzysztof Kiszka - przewodniczący,
2. Sławomir Pintal - członek,
3. Przedstawiciel wykonawcy,
4. Zbigniew Konopka – inspektor nadzoru.

§ 2. 
1. Termin rozpoczęcia prac komisji wyznaczono na dzień 15 października 2018 r.  

o godz. 1100 . 
2. Komisja z przeprowadzonych czynności sporządzi protokół.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3830CEE9-E9EB-4329-B0AE-62032E0B36B9. Podpisany Strona 1




